
長建 協 発第 ３６０号

平成２４年１２月１１日

会 員 各 位

社団法人 長崎県建設業協会

会 長 谷 村 隆 三

［ 公 印 省 略 ］

リサイクル製品等の認定について

かねてより、本会業務の円滑な運営等につきましては、格別のご高配を賜り厚

くお礼申し上げます。

長崎県環境部未来環境推進課では、リサイクル製品の普及拡大を図り、資源の

循環的な利用及び廃棄物の減量化を促進するため、長崎県リサイクル製品等認定

制度実施要綱に基づき、認定リサイクル製品を別添のとおり決定いたしました。

つきましては、標記について、同課長より通知がまいっておりますのでお知ら

せ申し上げます。


